UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 28 tháng 7 năm 2025
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Nội vụ
(Tuần thứ 31, từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025)

Thời gian Giám đốc
Nguyễn Lâm Thị Tú Anh

Phó Giám đốc
Lý Đức Bằng

Phó Giám đốc
Nông Hoa Thương

Phó Giám đốc
Nguyễn Thị Xuân

Phó Giám đốc
Nguyễn Phương Huy

Thứ Hai
(28/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Dự họp công tác cán bộ
tại BQL Khu kinh tế

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo Sở

Thứ Ba
(29/7/2025)

S: Dự họp Hội đồng TĐKT
tỉnh Cao Bằng

C: Họp Đảng uỷ Sở;
họp Giao ban Sở

S: Dự họp Hội đồng
TĐKT tỉnh Cao Bằng

C: Họp Đảng uỷ Sở;
họp Giao ban Sở

S: Dự họp công tác cán bộ
tại Sở Tài chính

C: Họp Đảng uỷ Sở;
họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Đảng uỷ Sở;
họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Đảng uỷ Sở;
họp Giao ban Sở

Thứ Tư
(30/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự các Hội nghị về công
tác cán bộ của Tỉnh ủy Cao
Bằng

Làm việc tại cơ quan

S: Dự HN lần thứ 4
Uỷ ban MTTQ Việt Nam
tỉnh Cao Bằng

C: Dự họp công tác
cán bộ tại Sở VHTT&DL

S: Họp làm việc về quy
định lao động, tiền lương

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm
(31/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Giao ban Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Giao ban Sở

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ Sáu
(01/8/2025)

Từ ngày 01/8/2025, đồng chí
Nguyễn Lâm Thị Tú Anh,
Giám đốc sở nghỉ công tác
theo chế độ hưu trí.

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy
(02/8/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật
(03/8/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Thị Thanh Mai

Thời gian Giám đốc
Nguyễn Lâm Thị Tú Anh

Phó Giám đốc
Lý Đức Bằng

Phó Giám đốc
Nông Hoa Thương

Phó Giám đốc
Nguyễn Thị Xuân

Phó Giám đốc
Nguyễn Phương Huy

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-07-30T21:35:44+0700